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رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز 
یادآور شــد: فراخوان ایجاد دفاتر تسهیلگری در بافت 
تاریخی از هفته آینده اعلام خواهد شــد و متقاضیان 
می توانند بــرای این موضوع اقدام کننــد. وی افزود: 
مهم ترین بخش که در زمینه بافت فرسوده مدنظر قرار 
گرفته، بحث شهریت اســت؛ چراکه اگر یک محل را 
در خارج از شــهر ایجاد کنیم، تا بخواهد شهریت لازم 
را پیدا کند زمان بر اســت. حال آنکه ما در مرکز شهر 
مکان هایی را داریم که علاوه بر داشتن زیرساخت های 

موردنیاز خود دارای هویتی تاریخی هستند.
برزگر با انتقاد از به کار بردن واژه ناکارآمد برای برخی 
بخش های شهر خواستار استفاده از واژه بازآفرینی شد 
و افزود: در حال حاضر ده درصد از شهر حدود ۱۸۱۰ 
هکتار بافت فرســوده مصوب در شیراز داریم که ۳۰ 
درصد جمعیت شهر نیز در این بافت زندگی می کنند 
که البتــه دامنه تأثیر این بافت فرســوده می تواند تا 
۴هزار هکتار را در بر گیرد. البته این آمار به جز ۳۶۰ 
هکتار بافت تاریخی و فرهنگی است و این بافت شامل 
این طرح نمی شــود و برنامه ای هم برای آنجا نداریم. 
وی تصریح کرد: مهم ترین ویژگی این طرح تسهیل در 
ساخت و ساز در بافت های فرسوده است؛ به گونه ای که 
در گذشته در زمین های کوچک نمی توانستید مجوز 
ســاخت چندطبقه بگیرید، اما امــروز در یک زمین 
۱۱۰متری می توانید مجوز ســاخت سه طبقه بگیرید 
و حتی میزان عقب نشینی هم بسیار کمتر شده است.

برزگر با اشاره به اینکه اجرای این طرح در کوتاه مدت 
اثر خود را در بافت فرســوده شــهر نشان می دهد، از 

پراکندگی بافت فرسوده در مناطق مختلف به عنوان 
یکــی از ویژگی های مهم بافت فرســوده شــیراز یاد 
کرد و گفت: البتــه امروز علاوه بر ۵۰۰میلیارد تومان 
بودجــه محرومیت زدایی ما ۳ درصد بودجه ســالانه 
بافت فرســوده را نیز داریم. وی تصریح کرد: در حال 
حاضر معضل اصلی ما معابر تنگ و طولانی اســت که 
اگرساخت و ساز روال عادی هم بود، ما همین مشکل 
را داشــتیم. اوضاع این معابر به طوری است که گاهی 

ماشین هم نمی تواند وارد این کوچه ها شود.
رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز 
با اشــاره به برخی دیگر از مشــوق های ساخت و ساز 
در بافت فرسوده از جمله تخفیف ۵۰ تا ۱۰۰درصدی 
عــوارض و وام های بانکی کم بهــره ادامه داد: یکی از 
چالش های اصلی بافت فرســوده نبود یک ســازمان 
است که در این رابطه قرار است سازمان احیای بافت 
فرســوده مجدداً راه اندازی شود. البته ستاد بازآفرینی 
هم راه اندازی شــد که کار آن فراشهرداری است. وی 
اظهار داشت: درمورد تجمیع واحدهای کوچک به این 
نتیجه رســیدیم که تجمیع های بزرگ خوب نیست و 
همیشــه به مشــکل می خورد و در کنار آن معتقدیم 
برای حفظ هویت از پروژه بزرگ بپرهیزیم. وقتی فرد 
در ســاختمان متراژ پایین خود بتواند ۳طبقه بسازد، 
دیگر نیاز به تجمیع نیســت. این در حالی اســت که 

محدودیت پارکینگ هم به شدت کاهش یافت.
برزگر در بخش پایانی سخنانش گفت: بافت فرسوده 
باید دارای شــرایطی باشد که از جمله آنها می توان به 
اینکه عرض ۵۰ درصد معابر آن کمتر از ۶ متر باشــد 

و در کنار آن مســاحت ۵۰ درصد واحدهای مسکونی 
آن محل کمتر از ۲۰۰ متر باشــد، اشاره کرد. گفتنی 
اســت صدور مجوز برای خانه های زیر ۷۰ مترمربع، 
عقب نشــینی کمتر و افزایش ۲ و نیم برابری تراکم و 
حذف پرداخت کسری فضای باز و پارکینگ در بافت 
فرسوده برخی از مشوق های نوسازی در بافت فرسوده 
شــهری بود که رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری 

شهرداری شیراز به آن اشاره کرد.

تیم شرکت ساوانا بتن به عنوان تیم اول نمایندگان 
اســتان فارس در دومین  مسابقات ملی کیفیت بتن 

ایران انتخاب شد.
این مســابقات که جهت ارتقای کیفیت بتن آماده از 
سوی مؤسسه استاندارد ایران برنامه ریزی گردیده، 
امسال در مشهد توســط اداره کل استاندارد استان 

خراسان  رضوی اجرا می گردد.
پس از ثبت نام و اعلام  حضور ۵۷6 تیم تولیدکننده 
بتن از سراسر کشــور برای حضور در »دومین دوره 
مسابقات ملی کیفیت بتن«، مرحله اول این  مسابقه 
برگزار گردید که این  مرحله آزمونی کتبی در مورد 
40 مورد از شــاخصه های اصلی اســتاندارد بتن از 

مدیران کنترل کیفیت تیم های یادشده بود.
بعد از آن ســاخت نمونه بتنی هر تیم طبق ضوابط 
مسابقات در استان ها بود که تیم ها نمونه های خود 
را پس از ســاخت طبق اصول فنی و نگهداری آن 
طبق استاندارد به مشهد ارسال نمودند که نمونه های 
ارسالی از سراســر کشــور با هماهنگی و حضور 
نمایندگان اســتاندارد در دانشگاه شهید منتظری 
مشهد مورد آزمایشات لازم قرار گرفت. در نهایت از 
هر استان یک تیم به عنوان تیم برتر و منتخب استان 
به مرحله کشوری راه پیدا کرد که تیم شرکت ساوانا 
بتن از اســتان فارس منتخب این دوره از مسابقات 

گردید.
در مرحله کشوری، تیم های منتخب هر استان نمونه 
بتن باکیفیت خود را در شهر مشهد تولید کرده و به 

رقابت خواهند پرداخت.
در این مســابقات که تمرکز بــر روی کیفیت بتن 
تولیدی بود، علاوه بر توجه به نیازهای مصرف کننده، 
مقاومت بتن، میزان روانی بتن، مسئله دما در تولید 

بتن، هزینه تولید نیز مدنظر قرار گرفت.
لازم به ذکر است در سند چشم انداز بتن 1404 رده 
مقاومتی بتن های تولید کشور باید به ۵0 مگا پاسگال 
برســد؛ در حالی که اکنون این رقم حدود 2۵ مگا 

پاسگال است.
 تیم شرکت ساوانا بتن عبارت اند از:
مهندس امید موصلی،مدیر کنترل کیفیت

مهندس امید توسلی، مدیر تحقیق و توسعه

مهندس علی احمدی،کارشناس تولید و اجرای بتن

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس از رونق برنامه های 
فرهنگی به مناسبت دهه اول محرم خبر داد.

به گــزارش روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی اســتان فارس، جلیل کاظمی با 
تأکید بر پاسداشــت ارزش های دینی و انقلابی در این مجموعه تأکید کرد: رســالت اصلی 
مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس گسترش زیرساخت های درمانی و ارائه خدمات بهینه 
به بیماران است و به موازات آن در تلاش هستیم تا در زمینه ترویج فرهنگ غنی عاشورایی 

گام های مؤثری برداریم.
او با اشاره به برخی از اقدامات انجام شده در این حوزه افزود: برپایی موکب های حسینی در 
درمانگاه ها و بیمارســتان شهید بهشتی، ارائه خدمات جهادی در زمینه تشخیص و مداوا به 
بیماران نیازمند، مشــاوره های پزشکی توسط کادر درمان و برپایی میز خدمت از مهم ترین 

فعالیت هایی است که در دهه اول به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
مدیــر روابط عمومی و امور فرهنگــی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فــارس افزود: بنا بر 
تأکید حسن شــاهی، مدیر درمان تأمین اجتماعی اســتان فارس، فعالیت های فرهنگی در 
مناســبت های ملی و مذهبی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و از هر فرصتی برای 
خدمت به جامعه، گسترش مفاهیم ارزشی، نشاط افزایی و مهم تر از همه خدمت به خانواده 

بزرگ تأمین اجتماعی بهره خواهیم برد.

رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز نوید داد:

تعبیر رؤیای آبادانی در بافت فرسوده
برزگر: طی یک سال آینده اثرات مطلوب مشوق های نوسازی در بافت فرسوده شیراز را مشاهده می کنیم

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس عنوان کرد:

ترویج فرهنگ عاشورایی

در دهه اول محرم
کاظمی: بنا بر تأکید مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس، فعالیت های فرهنگی

 در مناسبت های ملی و مذهبی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است
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معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

بیش از 40هزار بیمار 
ویزیت شدند  

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی 
درمانــی شــیراز از فعالیت کامل تمامی بیمارســتان های 
 دولتی فارس در روزهای تاســوعا و عاشــورای حســینی 

خبر داد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
دکتر »مهرداد شــریفی« با بیان اینکه تمام بیمارستان ها 
و مراکــز درمانی به صــورت کامل در روزهای تاســوعا و 
عاشورای حسینی در حال ارائه خدمات درمانی به بیماران 
بوده اند، گفــت: در این دو روز، بیــش از ۴۰هزار بیمار به 
مراکز درمانی و بیمارستان های دولتی زیرمجموعه دانشگاه 
 علوم پزشکی شــیراز مراجعه و خدمات موردنیاز را دریافت 

کرده اند.
او با قدردانی از کارکنان ســلامت فارس برای ارائه تمامی 
خدمــات موردنیاز بیمــاران افزود: در روزهای تاســوعا و 
عاشــورای حســینی، بیش از ۷۰۰ مــورد عمل جراحی 
اورژانــس و الکتیو در بیمارســتان های دولتی زیرمجموعه 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شده است.
پاســخ گویی مرکز پایــش مراقبت های درمانی دانشــگاه 
MCMC به بیش از چهارهــزار تماس مردمی در روزهای 
تاســوعا و عاشــورا، از دیگر خدمات انجام شده در این ۴۸ 
ســاعت بود که معاون درمان دانشگاه به آن اشاره کرد و از 
تلاش های پزشکان و کارشناسان این مرکز به پاس خدمات 

شبانه روزی و بی وقفه آنان قدردانی کرد.
دکتر شــریفی با بیان اینکه بر اساس آمارها، روزانه به طور 
متوســط به ۱۰۰ درخواســت پذیرش بیمار در این مرکز 
رسیدگی می  شــود، اضافه کرد: مردم می  توانند در صورت 
برخورد با هرگونه مشــکل در اورژانس بیمارســتان ها به 
سرپرســتار مستقر در این بخش مراجعه کرده و در صورت 
حل نشــدن موضوع، با مرکز پایش مراقبت های درمانی به 

شماره ۱۸۱۹ تماس بگیرند.
به گفته معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی شیراز در این 
مرکز در هر نوبت کاری، یک پزشک، پنج پرستار و یک ماما 
به طور شبانه روزی فعالیت دارند و کارشناسان در هر نوبت 
کاری به صورت مقیم حضور داشــته و تمامی وظایف این 

مرکز را پیگیری و بررسی می  کنند.

فرماندار داراب سرپرست 
اداره کل مدیریت بحران 

استانداری فارس شد
اســتاندار فارس در حکمی فرهاد سعدی را به عنوان سرپرست 

اداره کل مدیریت بحران استانداری فارس منصوب کرد.
در حکم اســتاندار فارس خطاب به سرپرست اداره کل مدیریت 
بحران استانداری آماده است: جناب آقای فرهاد سعدی، نظر به 
مراتب تعهد، تخصص و شایستگی، به موجب این ابلاغ جناب عالی 
را به عنوان سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری فارس 

منصوب می نمایم.
هماهنگی و رصد فعالیت های دســتگاه های اجرایی مسئول در 
امور پیشــگیری، مقاوم سازی و زیرساخت ها، ابنیه و شریان های 
حیاتی و مهم و بازســازی و بهسازی بافت های فرسوده، نظارت 
و ارزیابی اقدامات و مانورهای برگزار شــده در مراحل چهارگانه 
مدیریت بحــران، اعزام گروه های کارشناســی به نقاط مختلف 
اســتان به هنگام بروز حوادث و سوانح به منظور مستندسازی و 
تهیه گزارش و برنامه ریزی مناسب جهت استفاده در حوادث و 
بلایای مشابه با همکاری سازمان ها و نهادهای ذی ربط، مدیریت 
اطلاع رسانی و هشدار ســریع و نظارت بر عملکرد دستگاه های 
متولی و امدادی قبل و بعــد از وقوع حادثه، مدیریت بر تدوین 
فرایندهای مناســب برای تبیین وظایف هر یک از دستگاه های 
اجرایــی در حوزه مقابله با حــوادث غیرمترقبه و امداد و نجات 
و بازســازی و بازتوانی و نظارت بر اجرای این فرایندها، تشکیل 
تیم های امداد و نجات شهرستان ها و بخش ها از طریق جمعیت 
هلال احمر و همچنین ایجاد هماهنگی به منظور اجرای مانورهای 
مشــترک برای افزایش سطح آمادگی در استان ها، مدیریت ارائه 
خدمات و پیش آگاهی هــای لازم در خصوص تغییرات فیزیکی، 
زمینی، هوایی و نظایر آن به واحدهای اســتانی و شهرســتانی 
دستگاه های اجرایی جهت کاهش خســارات و اثرات نامطلوب، 
نظارت مستمر بر پروژه ها، طرح ها و برنامه های بازسازی مناطق 
آسیب دیده در قالب استانداردها و دستورالعمل های ابلاغی و ارائه 
گزارش و روند پیشرفت به مقامات و مسئولان ذی ربط و سازمان 
مدیریت بحران کشــور، نظارت مستمر بر عملکرد کارگروه های 
تخصصــی مدیریــت بحــران اســتان و فعالیت های شــورای 
هماهنگی مدیریت بحران شهرســتان ها و ستاد مدیریت بحران 
شــهرداری های تابعه، برنامه ریزی و هماهنگی واحدهای مرتبط 
جهت ایجاد و امکان اســتفاده از کلیه امکانات و توانمندی های 
مــورد نیاز اعم از دولتی، غیردولتی و نیروهای مســلح در ایجاد 
آمادگی دائمی برای مقابله با حــوادث احتمالی، برنامه ریزی به 
منظور ایجاد واحد هشدار سریع استانی و رصد نمودن حوادث و 
بلایای طبیعی از طریق تشکیل مدیریت شبکه اطلاعات مدیریت 
بحران و اعلام آن به مرکز و مراجع و سایر موضوعات محوله برابر 
شــرح وظایف پست ســازمانی، از جمله مواردی است که مورد 

تأکید و انتظار است.
امید است با عنایت به وظایف حاکمیتی استانداری و لحاظ بیانیه 
گام دوم انقلاب اسلامی و سیاست های دولت مردمی و با توسل 
به منش و کلام حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( در انجام وظایف 

محوله موفق و مؤید باشید.
از خداوند قادر متعال حسن عاقبت برای شما مسئلت دارم.


